



RSM

RSM Danmark

Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab

Søren Frichs Vej 36 L
Frichsparken
8230 Åbyhøj
T +45 87 40 60 00

CVR nr. 25 49 21 45

aarhus@rsm.dk
www.rsm.dk

Fridberg Madsen Holding ApS

Skovsangervej 8, 8300 Odder

CVR-nr. 29 60 52 38

Årsrapport

1. oktober 2020 - 30. september 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. januar 2022.

Bent Fridberg Madsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. oktober 2020 - 30. september 2021	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Fridberg Madsen Holding ApS Skovsangervej 8 8300 Odder
	CVR-nr.: 29 60 52 38
	Hjemsted: Aarhus
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Bent Fridberg Madsen
Revision	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Søren Frichs Vej 36 L 8230 Aabyhøj
Bankforbindelse	Jutlander Bank

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at eje kapitalandele i selskaber, der driver virksomhed med teknisk rådgivning og bistand inden for almindeligt arkitektarbejde samt investering.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -10 t.kr. mod -9 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 277 t.kr. mod 1.417 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Bruttotab	-10.480	-9.105
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	0	622.106
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	265.000	798.935
Andre finansielle indtægter	28.485	16.074
Øvrige finansielle omkostninger	-6.155	-11.254
Resultat før skat	276.850	1.416.756
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	276.850	1.416.756
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	-904.439
Udbytte for regnskabsåret	114.400	113.000
Overføres til overført resultat	162.450	2.208.195
Disponeret i alt	276.850	1.416.756

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>757.473</u>	<u>757.473</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>757.473</u>	<u>757.473</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>757.473</u>	<u>757.473</u>
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	<u>686.880</u>	<u>819.645</u>
Tilgodehavender i alt	<u>686.880</u>	<u>819.645</u>
Likvide beholdninger	<u>2.219.031</u>	<u>1.922.288</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.905.911</u>	<u>2.741.933</u>
Aktiver i alt	<u>3.663.384</u>	<u>3.499.406</u>

Balance 30. september

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	3.415.808	3.253.358
Foreslået udbytte for regnskabsåret	114.400	113.000
Egenkapital i alt	3.655.208	3.491.358
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.125	8.000
Anden gæld	51	48
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	8.176	8.048
Gældsforpligtelser i alt	8.176	8.048
Passiver i alt	3.663.384	3.499.406